

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D OESTE  
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 058/2023  
Processo Administrativo Nº 131/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA  
Data de Publicação: 25/07/2023 08:47:56

|  |                     |                            |                       |
|--|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| TOTAL DO PROCESSO: 173.000,00  |                     |                            |                       |
| REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MÉDICOS LTDA  |                     | 27.074.498/0001-93         | 173.000,00            |
| LOTE 1   | Quant.: 1           | Num: 072 Lance: 173.000,00 | Total: 173.000,00     |
| Item: 1  | Unidade: Unidade    | Marca: PROPRIA             | Modelo: PROPRIO       |
| Descrição: Prestacao de servicos de manutencao preventiva, reparo e revisao do sistema eletronico, refrigeracao e estrutural dos equipamentos das Câmaras de Conservacao de Vacinas da Secretaria de Saude do Municipio de Herval D' Oeste, contemplando tambem recalibracao dos sensor de controlador de temperatura, por meio de calibrados mestre com certificacao de via Rede Brasileira de Calibracao-RBC, com emissao de laudo de manutencao preventiva de validade de 12 meses. |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 1.380,00 | Valor Unit.: 872,10        | Total Item: 17.442,00 |
| Item: 2  | Unidade: UND        | Marca: FREEDOM             | Modelo: DF3000        |
| Descrição: Bateria 12V 185 AH original Câmara de Vacinas.  |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 2.325,00 | Valor Unit.: 1.469,90      | Total Item: 29.398,00 |
| Item: 3  | Unidade: UND        | Marca: HAYONIK             | Modelo: 1000W         |
| Descrição: Inversor de Onda modificada 1000W   |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 1.759,00 | Valor Unit.: 1.111,60      | Total Item: 22.232,00 |
| Item: 4  | Unidade: UND        | Marca: SULTON              | Modelo: FIXA          |
| Descrição: Discadora Tele Alarme Fixa  |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 794,00   | Valor Unit.: 501,70        | Total Item: 10.034,00 |
| Item: 5  | Unidade: UND        | Marca: EMBRACO             | Modelo: EMI45         |
| Descrição: Compressor  |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 1.532,00 | Valor Unit.: 968,20        | Total Item: 19.364,00 |
| Item: 6  | Unidade: UND        | Marca: FULLGAUGE           | Modelo: MT543         |
| Descrição: Controlador MT543   |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 1.164,00 | Valor Unit.: 735,60        | Total Item: 14.712,00 |
| Item: 7  | Unidade: UND        | Marca: AMCP                | Modelo: 1.1.5         |
| Descrição: Placa Principal   |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 1.383,50 | Valor Unit.: 874,00        | Total Item: 17.480,00 |
| Item: 8  | Unidade: UND        | Marca: REFRICOMP           | Modelo: UNIVERSAL     |
| Descrição: GAXETA.   |                     |                            |                       |
| Quantidade: 20   | Val. Ref.: 220,00   | Valor Unit.: 139,00        | Total Item: 2.780,00  |
| Item: 9  | Unidade: UND        | Marca: HAYONIK             | Modelo: 3AH           |

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE HERVAL D OESTE  
HERVAL D'OESTE-SC**

Descrição: Fonte Carregadora

|                |                   |                            |                      |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 480,00 | <b>Valor Unit.: 303,30</b> | Total Item: 6.066,00 |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|

|          |              |            |             |
|----------|--------------|------------|-------------|
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: EOS | Modelo: 3X8 |
|----------|--------------|------------|-------------|

Descrição: EVAPORADOR

|                |                     |                            |                       |
|----------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 1.308,50 | <b>Valor Unit.: 826,60</b> | Total Item: 16.532,00 |
|----------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|

|          |              |                |               |
|----------|--------------|----------------|---------------|
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: INCOCEL | Modelo: 1000W |
|----------|--------------|----------------|---------------|

Descrição: Transformador 1000W

|                |                   |                            |                      |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 776,50 | <b>Valor Unit.: 490,40</b> | Total Item: 9.808,00 |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|

|          |              |                  |             |
|----------|--------------|------------------|-------------|
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: FULLGAUGE | Modelo: NTC |
|----------|--------------|------------------|-------------|

Descrição: Sensor De Temperatura

|                |                   |                            |                      |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 231,00 | <b>Valor Unit.: 145,90</b> | Total Item: 2.918,00 |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|

|          |              |                |               |
|----------|--------------|----------------|---------------|
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: DUOGOLD | Modelo: R134A |
|----------|--------------|----------------|---------------|

Descrição: Carga De Gas R134A

|                |                   |                            |                      |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|
| Quantidade: 20 | Val. Ref.: 335,00 | <b>Valor Unit.: 211,70</b> | Total Item: 4.234,00 |
|----------------|-------------------|----------------------------|----------------------|

---

**PREGOEIRO:** RUBENS ANTONIO CORREIA

---

**EQUIPE DE APOIO** RAPHAEL ANZOLIN WITTE